

JONI CONSULT ApS

Sorrentovej 44
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2019

John Holmer Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JONI CONSULT ApS

Sorrentovej 44

2300 København S

Telefonnummer: 32581428

e-mailadresse: john@clinical.dk

CVR-nr: 25492293

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

HARTVIG & AALUND ApS

Kullinggade 36

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 31478383

P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med programmering og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 31.877 og betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2018 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.516.904	1.180.636
Personaleomkostninger		-818.737	-773.054
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.035	-59.443
Resultat af ordinær primær drift		642.132	348.139
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		175.309	1.443.837
Andre finansielle indtægter		500	1.939
Øvrige finansielle omkostninger		-874.117	-494
Ordinært resultat før skat		-56.176	1.793.421
Skat af årets resultat		24.299	-167.603
Årets resultat		-31.877	1.625.818
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-139.877	1.520.018
I alt		-31.877	1.625.818

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.000	221.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	132.000	221.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.354.643	8.014.050
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.354.643	8.014.050
Anlægsaktiver i alt		7.486.643	8.235.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		368.047	349.203
Udskudte skatteaktiver		14.772	0
Tilgodehavende skat		196.118	94.179
Tilgodehavender i alt		578.937	443.382
Likvide beholdninger		1.038.013	503.982
Omsætningsaktiver i alt		1.616.950	947.364
Aktiver i alt		9.103.593	9.182.414

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.441.323	8.581.200
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		8.674.323	8.812.000
Hensættelse til udskudt skat		0	9.527
Hensatte forpligtelser i alt		0	9.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		429.270	360.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		429.270	360.887
Gældsforpligtelser i alt		429.270	360.887
Passiver i alt		9.103.593	9.182.414

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	2018	2017
Kostpris primo	359.500	139.500
Tilgang	0	220.000
Afgang	-139.500	0
Kostpris ultimo	220.000	359.500
Af- og nedskrivning primo	138.500	94.500
Årets afskrivning	44.000	44.000
Tilbageførsel ved afgang	-94.500	0
Af- og nedskrivning ultimo	88.000	138.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	132.000	221.000

2. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Joni Consult ApS:
John Holmer Nielsen, Sorrentovej 44, 2300 København S.

Selskabet har registreret følgende anprthavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Holmer Nielsen, Sorrentovej 44, 2300 København S.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1